
Ministrise se Drejtesise;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

Kopje e vendimit idergohet:

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 14 dhjetor 2022.
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I. Z. Zenel Leku, gjyqtar ne Gjykaten Supreme te Kosoves, propozohet kryetar
Komisionit per Kompensimin e Viktimave te Krimit.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK) , ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit
21 paragrafi 1, pika 1.1, paragrafit 2 dhe nenit 22 paragrafi 3 te Ligjit Nr. 08/L-109 per
Kompensimin e Viktimave te Krimit, ne mbledhjen 300-te, te mbajtur me date 14 dhjetor 2022,
merr kete:

KGJKnr.472/2022
Date: 14 dhjetor 2022
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